

KUTSU

juhlistamaan uuden
brändin syttymistä
keskiviikkona 28.9.2022
Helsingin Lasipalatsiin

Fosto Oy on ostanut Kera Interior* -valaisinliiketoiminnan. Kutsumme teidät juhlistamaan tätä merkkitapausta ja uuden Fosto-tuotemerkin syttymistä keskiviikkona 28.9.2022 klo 15 Helsingin Lasipalatsissa (2 krs. ravintola) järjestettävään lanseeraustilaisuuteemme.

Tilaisuudessa pääsevät ääneen muun muassa valaisinten suunnittelijat *Elizabeth Salonen, Jonas Hakaniemi, Sauli Suomela & Heikki Turunen*. Saamme myös nähdä kokonaan uusia valaisinmalleja sekä vanhoja klassikoita uudessa valossa. Kuulemme myös Foston tarinan.

Tilaisuuden letkeästä sujumisesta vastaa Tyyliniekkan päätoimittaja *Matti Airaksinen*. Cocktail-palojen painikkeeksi nautimme shampanjaa ja kuuntelemme *Duo Primadonnien* loihimia sulosäveliä pianosta ja viulusta.

Viisitoista ensimmäiseksi ilmoittautunutta saa mukaansa Foston Flip-pöytä-/lattiavalaisimen. Lisäksi paikan päällä arvotaan *Yrjö "Yki" Nummen* vuonna 1955 suunnittelema Foston New York -valaisin, joka edelleen valmistetaan käsityönä alkuperäisellä menetelmällä ja muotilla mestarin henkeä kunnioittaen.

Ilmoittaudu tilaisuuteen **pe 16.9.2022** mennessä osoitteeseen info@fosto.fi tai numeroon **040 533 6198**.

Toivotan teidät valoisasti tervetulleeksi!

Jarno Lahtinen
toimitusjohtaja, yrittäjä
jarno.lahtinen@fosto.fi
040 719 6468

BRIGHT SCANDINAVIAN DESIGN

* Kera Interior on tunnettu vuosikymmenet mm. Ornon klassikkovalaisimien valmistajana alkuperäisillä koneilla ja piirustuksilla; juuri niillä menetelmillä, jotka suunnittelijat ovat kyseisille valaisimille aikanaan määritelleet.

Fosto jatkaa tinkimättömästi vuosikymmenten perinteitä laadukkaiden, kestävien ja näyttävien design-valaisinten valmistajana ja uusien valonäyttäjien luojana.

Pohjolassa tehdään parhaat valaisimet jatkossakin, koska täällä suurimman osan vuodesta tarvittava laadukas valo on elämisen edellytys. Kesäaikaan taas valaisimen pitää pelkällä ajattomalla kauneudellaan luoda tilaan valoa ja harmoniaa.

Foston tarina sai alkunsa, kun padasjokelainen pikkupoika aikanaan unelmoi hienoista omista lampuistaan. Noista lapsuuden unelmista syttyi yhtenä päivänä palava intohimo luoda valolla ihmisten elämään iloa ja elämyksiä. Haluamme, että kirkas skandinaavinen design loistaa jatkossa myös maailmalla.

